
SULAR | WATER

MEŞRUBATLAR | SOFT DRINKS

 BİRALAR&ŞARAPLAR | BEERS&WINES

ATIŞTIRMALIK | SNACKS

30 ₺

50 ₺

ADET | UNITÜRÜN | ITEM ADET FİYAT | UNIT PRICE

2

2

Su | Water, 33 cl

Maden Suyu | Mineral Water

75 ₺

75 ₺

150 ₺

150 ₺

75 ₺

105 ₺

1

1

1

1

1

1

Coca Cola

Fanta

Zen Basil

Sunpride

Buzlu Çay | Ice Tea

Enerji İçeceği | Energy Drink

145 ₺

300 ₺

300 ₺

2

1

1

Yerli Bira | Local Beer

Pamukkale Senfoni | Öküzgözü, Shiraz 18,75 cl

Pamukkale Senfoni | Narince, Chardonnay 18,75 cl

150 ₺

100 ₺

120 ₺

175 ₺

225 ₺

1

1

1

1

1

Çikolata | Chocolate

Haribo

Cips | Chips

Lokum | Turkish Delight

Kuruyemiş | Nuts

TÜM FİYATLARIMIZ TL (₺) OLUP, KDV DÂHİLDİR. | ALL PRICES ARE IN TL (₺) AND INCLUSIVE OF VAT.

#Richmondistanbul www.richmondhotels.com.tr


